
令和３年３月１２日 

 

チーム代表者様 

大阪府社会人バスケットボール連盟 

会 長 菅 原  福 子 

理事長 小 谷 明 生 

 

令和３年度 総会の開催について（ご案内） 

 

 仲春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記要領にて令和３年度総会を実施いたします。必ず、各チーム代表者１名様のご参加

をお願いいたします。また、総会終了まで TeamJBAでの登録（※）はしないでください。 

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、本趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

※ 登録はチーム、選手のこと。コーチと審判は、各自ご登録ください（新 TeamJBA登録は、 

  ３月２５日１０：００より受付開始）。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年４月１０日（土）  

       ①１３：３０受付、１４：００開始  OA、フレンドリー、オープン女子 

       ②１５：３０受付、１６：００開始  オープン男子１部、２部、地域 

       ③１８：００受付、１８：３０開始  オープン男子３部、４部 

       ※時間変更をご希望の方は、連盟までお申し出ください。 

 

２．会 場  ＯＭＭビル ２階会議室 ２０４-２０５ 

         〒540-0008 大阪市中央区大手前 1-7-31 

         （OsakaMetro谷町線・京阪電鉄「天満橋」駅、地下２階より直結） 

 

３．議 題  1）競技部より 

       ・令和２年度事業報告及び令和３年度事業計画案 

         ・令和３年度大会要項 

         2）財務部より 

・令和２年度会計報告及び令和３年度予算案 

         3）審判部より 

         ・令和２年度事業報告及び令和３年度事業計画案 

         ・令和３年度帯同審判講習会要項 

         4）その他 

 

以 上 


